

اطلاعیه نحوه استخراج ممتازین آموزشی و پژوهشی

مراسم تقدیر از دانشجویان ممتاز سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۰

نظر به برگزاری سالانه مراسم تقدیر از دانشجویان ممتاز آموزشی و پژوهشی، معاونت آموزشی دانشگاه در نظر دارد تا مراسم مربوط به سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۰ را در بهمن ماه ۱۴۰۰ برگزار نماید.

با توجه به وصول و ثبت کلیه نمرات سال تحصیلی گذشته (۱۳۹۹-۱۴۰۰)، استخراج اسامی واجدین شرایط مطابق با آیین نامه مربوطه، توسط دفتر استعدادهای درخشان و با استناد به گزارش های سامانه مکانیزه گلستان صورت می پذیرد.
در این راستا و جهت اطلاع دانشجویان گرامی، نحوه استخراج ممتازین آموزشی به شرح زیر می باشد:

مقطع کارشناسی

انتخاب ممتازین برای مقطع کارشناسی مربوط به ورودی های سه سال اول تحصیل یعنی ۹۷، ۹۸ و ۹۹ و حداکثر ۳ نفر اول هر رشته- گرایش خواهد بود.

حد نصاب های لازم برای مقطع کارشناسی گذراندن حداقل ۳۴ واحد با حداقل معدل ۱۶ برای دو نیمسال در سال تحصیلی ۹۹-۹۸ است.

آن دسته از دانشجویان مقطع کارشناسی که در سال جاری تغییر رشته داشته اند، در صورت احراز شرایط، در گروه رشته قبلی سنجیده می شوند.

* دانشجویانی که به دلیل محدودیت های شیوع کرونا در نیمسال دوم سال تحصیلی گذشته حذف واحد داشته اند، شرط حداقل واحد گذرانده به میزانی که حذف واحد داشته اند و حداکثر تا ۴ واحد قابل کاهش می باشد.

مقطع کارشناسی ارشد

در مقطع کارشناسی ارشد، فقط ورودی های مهر ۹۹ شامل دانشجویان روزانه، نوبت دوم، مجازی و پردیس دانشگاهی و حداکثر ۳ نفر اول هر رشته-گرایش منظور می گردند.

در خصوص دوره های مجازی، پردیس یا دانشکده هایی که ورودی بهمن ۹۸ پذیرش داشته اند، نفرات ممتازی با کسب حد نصاب های لازم در عملکرد آموزشی دو نیمسال اول تحصیل با ورودی مهر ۹۹ انتخاب می شوند.

* حد نصاب های لازم برای مقطع کارشناسی ارشد گذراندن حداقل ۲۰ واحد با حداقل معدل ۱۷ برای دو نیمسال در سال تحصیلی ۱۴۰۰-۹۹ است.

دروس جبرانی در معدل و واحدهای گذرانده شده مقطع کارشناسی ارشد محاسبه نمی گردند، لذا کسب حد نصاب های لازم برای ممتازی بدون ملاحظه دروس جبرانی می باشد.

در دانشکده هایی که در مقطع کارشناسی ارشد، برای هر دوره حداقل ۲۰ واحد ارائه نشده باشد، نفرات ممتاز با شرط کسب معدل بالای ۱۷ و با کمتر از ۲۰ واحد بررسی خواهند شد.

* دانشجویانی که به دلیل محدودیت های شیوع کرونا در نیمسال دوم سال تحصیلی گذشته حذف واحد داشته اند، شرط حداقل واحد گذرانده به میزانی که حذف واحد داشته اند و حداکثر تا ۳ واحد قابل کاهش می باشد.

استخراج اسامی دانشجویان ممتاز دکتری به شرط قبولی در امتحان جامع، تصویب موضوع رساله و ثبت آن در سامانه گلستان و کسب بالاترین معدل (با حداقل معدل ۱۸) در بین دانشجویان دکتری ورودی ۹۸ هر دانشکده صورت خواهد گرفت. ورودی های بهمن ۹۷ با مهر ۹۸ سنجیده می شوند.

اسامی ممتازین طبق شرایط فوق و با بررسی نهائی در اولین فرصت، اطلاع رسانی خواهد شد.

شرایط بررسی ممتازین پژوهشی

آن دسته از دانشجویان گرامی که طی سال تحصیلی (۱۳۹۹-۱۴۰۰) اقدام به فعالیت های پژوهشی طبق جدول مندرج در آیین نامه جدید انتخاب و تشویق دانشجویان ممتاز سالانه دانشگاه نموده اند، می توانند حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۹/۱۵ (غیر قابل تمدید) جهت شرکت در بخش ممتازین پژوهشی ضمن تکمیل فرم اطلاعات پژوهشی پیوست مذکور و فرم مستندات موجود از طریق سامانه گلستان به آدرس: <https://golestan.iust.ac.ir> بارگذاری نمایند.

تذکر مهم و اجباری: ارائه صفحه اول مقاله به همراه نام استاد راهنما و جایگاه فرد در بین نویسندگان الزامی می باشد.

لازم به ذکر است، در خصوص مقالات علمی و پژوهشی که نامه پذیرش دارند، تایید استاد راهنما بر روی نامه مذکور الزامی است. دفتر استعداد درخشان از قبول مقالات تکراری که در سنوات گذشته امتیازدهی شده باشند، جداً معذور است و در صورت مشاهده مراتب، حتی در صورت کسب امتیاز، نام فرد از فهرست منتخبین حذف خواهد شد. همچنین بازه پذیرش دستاوردهای پژوهشی فقط از ۱ مهر ۹۹ تا ۳۱ شهریور ۱۴۰۰ می باشد. در صورتی که تاریخ پذیرش قطعی دستاورد قبل از مهلت بارگزاری مستندات باشد، بایستی تاریخ سابمیت آن حتماً قبل از ۱ مهر ۱۴۰۰ باشد.

معاونت آموزشی دانشگاه

دفتر استعدادهای درخشان